



KAUPUNKIHÄÄT MERIMAISEMISSA

Vietä häät Taivallahden
maalauksellisessa miljöössä

TAHDOTKO SINÄ... HÄÄT, JOISTA PUHUTAAN?

Mieleenpainuvat häät syntyvät elämyksistä, joista sinä, puolisosi ja vieraanne nautitte kaikilla aisteillanne. Onnistuneet juhlat kaikkine yksityiskohtineen voi olla tarina, jota kerrotaan eteenpäin pitkäänkin.

Mestaritallin tyylikkäässä puitteissa järjestät häät mihin vuodenaikaan tahansa. Merellinen sijainti luo sadunomaiset puitteet tärkeälle päivälle. Henkilökuntamme huolehtii puolestanne kattauksesta, tarjoilusta ja palvelusta toiveidenne mukaan. Vahvuuksiamme ovat ammattitaitoinen palvelu sekä ensiluokkainen ruoka.

TILAT, JOIHIN VALO TULVII

Hiljattain remontoitujen ja valoisten tilojemme ovat muunneltavissa hääseurueenne koon mukaan. Suurista ikkunoista näkyvä maisema on kuin maalaus, josta jokainen vuodenaika näyttää kauniina. Rauhallinen **Merikabinetti** soveltuu noin 40 vieraan tilaisuuksiin.

Tilassa on oma sisäänkäynti terassimme kautta sekä omat wc- ja naulakotilat. **Pääsaliin** mahtuu noin 160 henkeä, mutta tila voidaan puolittaa, jolloin sinne sopii 60 osanottajaa.

”Suurista ikkunoista näkyvä maisema on kuin maalaus, josta jokainen vuodenaika näyttää kauniina”



NAUTI JUHLASTA KAIKILLA AISTEILLASI

Buffet on klassinen ja vaivaton tapa tarjoilla ruokaa sekä pienille että suuremmillekin häävierasseurueille. Olemme suunnitelleet makuaisteja hivelevän häämenun, jonka antimista jokainen voi loihkia mieleisensä valitsemalla kolme alkuruokaa, kaksi salaattia ja yhden pääruoan. Vaihtoehtoisesti tarjoilu voidaan toteuttaa pöytiin tarjoiltuna. Lisäpalveluina saatte tilattua juhliinne esimerkiksi Mimosabaarin, karkkibuffetin tai yöruokatarjoilun.

”Merenranta luo valokuvauksellisen taustan hääkuvilleen kaikkina vuodenaikoina”

VALOKUVAUKSELLINEN MILJÖÖ

Ravintolamme sijaitsee kuvankauniilla paikalla Töölön Taivallahden rannalla, Toivo Kuulan puiston vieressä. Merenranta luo valokuvauksellisen taustan hääkuvilleen kaikkina vuodenaikoina. Noin 30 metrin päässä ravintolasta on pieni laituri ja hiekkaranta, jossa ikuistatte tärkeän päivänne kaunistavaa vasten.



KESKELLÄ KAUPUNKIA, RAUHAISSASSA SATAMASSA

Vaikka sijaitsemme keskellä kaupunkia, on meitä ympäröivä miljöö rauhallisella paikalla. Vieraanne pääsevät perille useilla busseilla sekä kahdella raitiovaunulla, jotka pysähtyvät kaikki Runeberginkadulla. Pysäkeiltä on kävelymatkaa Mestaritallille noin 10 minuuttia. Pihallamme on runsaasti ilmaista pysäköintitilaa, ja voitte tuoda vieraanne Taivallahden vastarannalle myös vesibussilla. Venelaiturilta on noin 5–10 minuutin kävelymatka.

JÄRJESTÄ HÄÄJUHLASI YHDELLÄ YHTEYDENOTOLLA

Autamme sinua häidenne suunnittelussa ensiyhteydenotosta lähtien. Ottakaa yhteyttä ja jättäkää järjestelyhuolet myyntipalvelumme tehtäväksi.

ravintolat.mestaritalli@restel.fi
puh. 040 712 0234
Merikannontie 6, 00260 Helsinki

mestaritalli.fi

